

101112

Academia de la ENMS Cenro Histórico León Acuerdos adoptados en la segunda sesión extraordinaria del 19 de marzo de 2024

Publicados en Gaceta Universitaria el 08 de abril de 2024

- 13 En la ciudad de León, Guanajuato, a 19 de marzo de 2024.- La Secretaria de la sesión Licda.
- 14 Marisol del Carmen Gutiérrez Rivera.- Rúbrica.
- 15 QUIEN SUSCRIBE, LICDA. MARISOL DEL CARMEN GUTIÉRREZ RIVERA, SECRETARIA DE
- 16 LA SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA ACADEMIA DE LA ESCUELA DE NIVEL
- 17 MEDIO SUPERIOR, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY
- 18 ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 Y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO
- 19 ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

20 CERTIFICA

- 21 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la ENMS Centro
- 22 Histórico y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA SEGUNDA SESIÓN
- 23 EXTRAORDINARIA DE LA ACADEMIA DE LA ENMS CENTRO HISTÓRICO LEÓN DE LA
- 24 UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO CELEBRADA EL 19 DE MARZO DE 2024. DOY FE.